



महाराष्ट्र शासन
GOVERNMENT OF MAHARASHTRA
आरोग्य विभाग
HEALTH DEPARTMENT

प्रमाणपत्र निर्गमित करणाऱ्या स्थानिक क्षेत्राचे नांव CHANAI, AMBAJOGAI, BEED
Name of Local body issuing certificate CHANAI, AMBAJOGAI, BEED
मृत्यु प्रमाणपत्र / DEATH CERTIFICATE

Exh.12/C

(जन्म व मृत्यु नोंदणी अधिनियम 1969 आणि महाराष्ट्र जन्म व मृत्यु नोंदणी नियम 2000 चे नियम 8/13 अन्वये देण्यात आले आहे.)
(Issued under section 12 of the Registration of Birth & Death Act, 1969 & Rule 8/13 of the Maharashtra Registration of Birth and Death Rules, 2000)

प्रमाणित करण्यात येत आहे की, खालील माहिती जन्माच्या मूळ अभिलेखाच्या नोंदवहीतून घेण्यात आली आहे, ज्याचा (स्थानिक शेत) CHANAI त. AMBAJOGAI जि. BEED महाराष्ट्र राज्याच्या नोंदवहीत उल्लेख आहे.
This is to certify that the following information has been taken from the original record of birth which is in the register of (Local area/local body) CHANAI of tahsil / block AMBAJOGAI of District BEED of Maharashtra State.

जा. क्र. / Dispatch no: MH-DC/2025/53301

दिनांक: / Date: 03/06/2025

मृताचे आधार संख्या / UID NO of Deceased :

लिंग (पु. / स्त्री) : पुरुष

मृताचे पूर्ण नांव : प्रभाकर बप्पाजी कदम

Sex : Male

Full name of Deceased : PRABHAKAR BAPPAJI KADAM

मृत्यु दिनांक / Date of Death : 09/12/2024

मृत्युचे ठिकाण / Place of Death : chanai

आईचे पूर्ण नांव - आई

वडिलांचे /पतीचे पूर्ण नाव : बप्पाजी कदम

Full Name of Mother : MOTHER

Full Name of Father / Husband : BAPPAJI KADAM

मृत व्यक्तीचा मृत्युसमयीचा पत्ता / Address of Deceased at the Time of Death : chanai

मृत व्यक्तीचा कायमचा पत्ता / Permanent Address of the deceased : chanai

नोंदणी क्रमांक / Registration No. : 21

नोंदणी दिनांक / Date of Registration : 31/12/2024

शेरा / Remarks (if any) :

उपसरपंच

रोहिणी
सरपंच

श्री. शिंदे अनिल वसंतराव

श्री. रोहिणी प्रभाकर सावरे

ग्रामपंचायत कार्यालय, चनई

ग्रामविकास अधिकारी

Signature of the Issuing Authority

प्रमाणपत्र दिव्याचा दिनांक : 03/06/2025

शा.प.चनई, ता.अबाजोगाई जि.बीड

ता.अंबाजोगाई, जि.बीड

ग्रामपंचायत कार्यालय, चनई

प्राधिकरणाचा पत्ता : CHANAI - Village Panchayat

शा.अंबाजोगाई, जि.बीड